

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 84644197

---

Data publicarii	10.07.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.354,41 RON - 1.354,41 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta SORTPE100ALBASTRU Sort polietilena, albastru, 20 microni, 70x120, HDPE, 100 buc/pachet PAC 20.81 4 83.24 I417215 Prosoape pliate "V", 2 str, celuloza, alb, 240x210mm, 150foi/pac, 20pac/bax BUC 5.26 40 210.40 E-1011200 Eltra 20kg, detergent dezinfectant universal textile BUC 642.05 1 642.05 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 2.78 5 13.90 I417814 Hartie igienica pliata, 2 straturi, celuloza, 224foi/pachet, 40pac/bax PAC 4.55 40 182.00 I402059 Rola prosop ind. jumbo Over soft, celuloza, alb, pretaiat, 2str, 232m, 760 foi ROLA 45.37 2 90.74 JD101104135 Cif Pro Formula Cream Lemon 750ML, pt. curatare suprafete bai si bucatarii BUC 15.21 8 121.68 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 5.20 2 10.40 8 102 1,354.41

---